

ANSWERING REVIEWERS

Dear Editor-in-Chief of
World Journal of Clinical Pediatrics

We would greatly appreciate for your consideration of publication of our manuscript entitled "Pediatric case with vaccine-related poliovirus infection: A case report" in the *World Journal of Clinical Pediatrics*.

Manuscript NO.: 66283

Title: Pediatric case with vaccine-related poliovirus infection: A case report

Name of Journal: *World Journal of Clinical Pediatrics*

The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers and the editor:

1 Format has been updated

2 Revision has been made according to the suggestions of the reviewer.

We greatly appreciated the reviewers' comments. The point-to-point responses to comments were shown as follows:

Reviewer Comments:

This report entitled "Pediatric case with vaccine-related poliovirus infection" describes a case of Sabin type 1 poliovirus infection in an immunocompetent 17-month-old child after receiving four scheduled doses of OPV. The detection of vaccine-derived polioviruses (VDPVs) in immunocompetent child who was vaccinated with OPV is an important finding that may help to improve vaccination strategy for eradication of polioviruses; Comments - In Figure1, please add nucleotides' locations on the top of sequences. - If possible, add the results RT-PCR for detection of enteroviruses.

Response: Thank you very much for your review and the positive comments.

The nucleotides' locations were added on the top of sequences. The RT-PCR amplification of Sabin-like type 1 poliovirus RNA extracted from CSF samples of this case was added to the manuscript as "Figure 1".

Editor Comments:

Issues raised: (1) The “Author Contributions” section is missing. Please provide the author contributions; (2) The authors did not provide original pictures. Please provide the original figure documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor; and (3) The “Case Presentation” section was not written according to the Guidelines for Manuscript Preparation. Please re-write the “Case Presentation” section, and add the “FINAL DIAGNOSIS”, “TREATMENT”, and “OUTCOME AND FOLLOW-UP” sections to the main text, according to the Guidelines and Requirements for Manuscript Revision.

Response: Thank you very much. The mentioned issues were included and highlighted with yellow color.

The “Author Contributions” section was added.

The original figure documents were provided using PowerPoint.

The “Case Presentation” section was re-written.

The “FINAL DIAGNOSIS”, “TREATMENT”, and “OUTCOME AND FOLLOW-UP” sections were added.

The manuscript was edited for proper English language, grammar, punctuation, and spelling, and the changes were shown by “Track changes”.

Sincerely yours,
Fateme Farshadpour, Ph.D,
Bushehr University of Medical Sciences 7514633341
Bushehr, Iran.
00989171712653
E-mail: f.farshadpour@bpums.ac.ir
f.farshadpour@yahoo.com